

Anne3-2205 ApS

Norgesmindevej 8, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 91 75 00

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025.

Anne Elisabeth Spogard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne3-2205 ApS
Norgesmindevej 8
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 91 75 00
Stiftet: 9. oktober 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anne Elisabeth Spogard, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formue pleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.802.784 kr. mod 2.253.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget fuld afregning for udlån, som tidligere har været nedskrevet til 0 kr. Hensættelsen er tilbageført og oplyst som en særlig post.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-176.843	-186.152
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	47.262	70.894
2 Andre finansielle indtægter	1.311.017	2.531.414
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	1.870.180	-70.894
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.466	-91.943
Resultat før skat	3.048.150	2.253.319
5 Skat af årets resultat	-245.366	0
Årets resultat	2.802.784	2.253.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	3.275.000
Overføres til overført resultat	2.735.284	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.021.681
Disponeret i alt	2.802.784	2.253.319



Balance 30. april

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.876.250	4.876.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.876.250	4.876.250
Anlægsaktiver i alt		4.876.250	4.876.250
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		127.168	161.000
Andre tilgodehavender		50	6
Periodeafgrænsningsposter		13.203	0
Tilgodehavender i alt		140.421	161.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.666.944	36.735.634
Værdipapirer i alt		29.666.944	36.735.634
Likvide beholdninger		6.800.187	90.784
Omsætningsaktiver i alt		36.607.552	36.987.424
Aktiver i alt		41.483.802	41.863.674



Balance 30. april

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		41.165.470	38.430.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>3.275.000</u>
Egenkapital i alt		<u>41.282.970</u>	<u>41.755.186</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.466	78.488
Selskabsskat		<u>167.366</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>200.832</u>	<u>108.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.832</u>	<u>108.488</u>
Passiver i alt		<u>41.483.802</u>	<u>41.863.674</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	38.430.186	3.275.000	41.755.186
Udloddet udbytte	0	0	-3.275.000	-3.275.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.735.284</u>	<u>67.500</u>	<u>2.802.784</u>
	<u>50.000</u>	<u>41.165.470</u>	<u>67.500</u>	<u>41.282.970</u>



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	16.421	289
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	8.768	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.088.346	390.450
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>197.482</u>	<u>2.140.675</u>
	<u>1.311.017</u>	<u>2.531.414</u>
3. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>-1.870.180</u>	<u>70.894</u>
	<u>-1.870.180</u>	<u>70.894</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.466</u>	<u>91.943</u>
	<u>3.466</u>	<u>91.943</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>245.366</u>	<u>0</u>
	<u>245.366</u>	<u>0</u>

6. Særlige poster

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af hensættelse til tab på udlån. Posten er indregnet som nedskrivning af finansielle anlægsaktiver.



6. Særlige poster (fortsat)

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Tilbageførsel af nedskrivning på udlån	1.870.180	0
	<u>1.870.180</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver (indtægt)	1.870.180	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.870.180</u>	<u>0</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2025	<u>29.666.944</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>197.482</u>


